

Minkfarmen Højlund ApS

Mejsevej 12, 7600 Struer

CVR-nr. 63 91 89 11

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Jørn Steen Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Minkfarmen Højlund ApS Mejsevej 12 7600 Struer |
| | CVR-nr.: 63 91 89 11 |
| | Stiftet: 31. december 1980 |
| | Hjemsted: Struer |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 35. regnskabsår |
| Direktion | Jørn Steen Bjergø, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet vil væsentligst være investering i værdipapirer mv. og det kommende års resultat bliver afhængigt af kursudviklingen på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Finansielle indtægter | 141.107 | 405.397 |
| Finansielle omkostninger | -274.738 | -4.055 |
| Andre eksterne omkostninger | -32.472 | -21.948 |
| Resultat før skat | -166.103 | 379.394 |
| Skat af årets resultat | 36.432 | -90.076 |
| Årets resultat | -129.671 | 289.318 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 60.000 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 189.518 |
| Disponeret fra overført resultat | -189.671 | 0 |
| Disponeret i alt | -129.671 | 289.318 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver | | 36.432 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>30.051</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>66.483</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | | <u>2.539.817</u> | <u>3.025.119</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>2.539.817</u> | <u>3.025.119</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>126.863</u> | <u>102.414</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.733.163</u> | <u>3.127.533</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.733.163</u> | <u>3.127.533</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 2 Overført resultat | | 2.505.050 | 2.794.721 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>60.000</u> | <u>99.800</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>2.690.050</u> | <u>3.019.521</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 69.899 |
| Anden gæld | | <u>43.113</u> | <u>38.113</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>43.113</u> | <u>108.012</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>43.113</u> | <u>108.012</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.733.163</u> | <u>3.127.533</u> |

Noter

| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. maj | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj | 2.794.721 | 2.605.203 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -189.671 | 189.518 |
| Udloddet a conto udbytte | -100.000 | 0 |
| | 2.505.050 | 2.794.721 |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj | 99.800 | 198.400 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | -198.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 60.000 | 99.800 |
| | 60.000 | 99.800 |